

Tarpgaard Holding ApS
Trelde Næsvej 77, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 10 74 71 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Martin Oksbjerg Tarpgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tarpgaard Holding ApS Trelde Næsvej 77 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 10 74 71 71
	Stiftet: 1. marts 1987
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Ulrik Tarpgaard Frank Jørgen Tarpgaard Anders Folmer Tarpgaard
Direktion	Martin Oksbjerg Tarpgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje via investering i fast ejendom og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.897 kr. mod 293.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781.154 kr. mod 205.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	291.897	293.406
2 Personaleomkostninger	0	-3.613
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	357.777	-23.899
Andre driftsomkostninger	0	-13.338
Resultat før finansielle poster	649.674	252.556
Andre finansielle indtægter	71.846	0
Øvrige finansielle omkostninger	-94.179	-46.854
Resultat før skat	627.341	205.702
Skat af årets resultat	153.813	0
Årets resultat	781.154	205.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	663.354	91.302
Disponeret i alt	781.154	205.702

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.862.181	4.504.404
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.862.181</u>	<u>4.504.404</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.698.200	2.698.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.698.200</u>	<u>2.698.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.560.381</u>	<u>7.202.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	0
Udsudte skatteaktiver	153.813	0
Tilgodehavender i alt	<u>235.063</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.822.252	4.254.765
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.057.315</u>	<u>4.254.765</u>
Aktiver i alt	<u>10.617.696</u>	<u>11.457.369</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.419.976	6.756.622
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>8.037.776</u>	<u>7.371.022</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.990.317	2.147.442
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.990.317</u>	<u>2.147.442</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	155.087	1.594.376
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.512	0
	Anden gæld	332.004	293.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.603</u>	<u>1.938.905</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.579.920</u>	<u>4.086.347</u>
	Passiver i alt	<u>10.617.696</u>	<u>11.457.369</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	6.665.320	113.000	7.278.320
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>91.302</u>	<u>114.400</u>	<u>205.702</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	6.756.622	114.400	7.371.022
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>663.354</u>	<u>117.800</u>	<u>781.154</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.419.976</u>	<u>117.800</u>	<u>8.037.776</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Særlige poster				
Indtægter:				
Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>357.777</u>	<u>0</u>		
	<u>357.777</u>	<u>0</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>357.777</u>	<u>0</u>		
Resultat af særlige poster netto	<u>357.777</u>	<u>0</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>3.613</u>		
	<u>0</u>	<u>3.613</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/4 2023</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.145.404</u>	<u>155.087</u>	<u>1.990.317</u>	<u>1.214.882</u>
	<u>2.145.404</u>	<u>155.087</u>	<u>1.990.317</u>	<u>1.214.882</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 4.862 t.kr.				
